



क.रा.वी.नि
E.S.I.C

தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம்
(தொழிலாளர் மற்றும் வேலை
வாய்ப்பு அமைச்சகம், இந்திய அரசு)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt of India)



सत्यमेव जयते

மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
143, என்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம்,
சென்னை - 600034.
143, स्टर्लिंग रोड, नुंगम्बाक्कम, चेन्नै - 600034.
143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai - 600034.
Phone: 28306300 (100 Lines)
E-mail: rd-tamilnadu@esic.nic.in
Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

सं.No. D-34012/3/2024-ADMN/E-697060

दिनांक Dated: 29.11.2024

परिपत्र/CIRCULAR

विषय: नई क्रेच सुविधा का उद्घाटन-तत्संबंधी

Sub: Inauguration of the New Creche Facility-reg

ईएसआईसी आरओ चेन्नई की ओर से, हम आरओ चेन्नई के ग्राउंड फ्लोर पर हमारे क्रेच सुविधा के उद्घाटन की घोषणा करते हुए उत्साहित हैं, जिसे हमारे कर्मचारियों के बच्चों के लिए एक सुरक्षित और समृद्ध वातावरण प्रदान करने के लिए डिज़ाइन किया गया है।

उद्घाटन समारोह में माननीय श्री जी वी किरण कुमार, अतिरिक्त आयुक्त और क्षेत्रीय निदेशक उपस्थित रहेंगे, जो औपचारिक रूप से रिबन काटेंगे और क्रेच का औपचारिक उद्घाटन करेंगे। उद्घाटन समारोह 2 दिसंबर 2024 को सुबह 09:30 बजे आरओ चेन्नई में आयोजित किया जाएगा।

हम सभी अधिकारियों, कर्मचारियों और उनके बच्चों को इस खुशी के अवसर पर हमारे साथ शामिल होने और इसे एक यादगार कार्यक्रम बनाने के लिए हार्दिक आमंत्रित करते हैं।

On behalf of ESIC RO Chennai, we are excited to announce the inauguration of our Creche Facility at ground floor, RO Chennai, designed to provide a safe and enriching environment for the children of our employees.

The inauguration ceremony will be graced by honorable Shri G V KIRAN KUMAR, Additional Commissioner and Regional Director, who will perform the ceremonial ribbon-cutting and formally inaugurate the Creche. The inauguration ceremony will be held on 2nd December 2024 at 09:30 AM at RO Chennai.

We warmly invite all officers, officials and their children to join us for this joyous occasion and make it a memorable event.

उप निदेशक Deputy Director (प्रशा. Admn.)